CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

OFICIO GAB/PRES. Nº222/2019                                      Marataízes/ES, 04 de dezembro de 2019.

Ao Exmo. Senhor

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho em anexo, cópia da Indicação de nº 122/2019, que “INDICA QUE SEJA FEITO

REDE DE ESGOTO E ASFALTAMENTO NA RUA SÃO LUCAS, (RUA DA ESCOLA

ANTÔNIO SERAFIM) EM LAGOA FUNDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, de autoria

do Vereador André Luiz Silva Teixeira, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de

Dezembro de 2019, no Plenário Elias Silva desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

CARLOS DE FREITAS FERNANDES

Vice-Presidente da C.M.M

Documentos em Anexo:

Cópia da Indicação

Certidão de Votação

Identificador: 3600310032003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-04T17:08:43-0300